[image: image1.png]

Избирательная комиссия

Новгородской области
Постановление
	3 апреля 2025 года

	№ 95/1-7

г. Великий Новгород

О внесении изменения в состав Территориальной
избирательной комиссии Новгородского района
В соответствии со статьей 12 областного закона от 19.10.2006 № 737-ОЗ «Об Избирательной комиссии Новгородской области и территориальных избирательных комиссиях Новгородской области в системе избирательных комиссий», на основании заявления Бычковой С.Ю. от 3 апреля 2025 года
Избирательная комиссия Новгородской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в состав Территориальной избирательной комиссии Новгородского района, сформированной постановлением Избирательной комиссии Новгородской области от 22.12.2020 № 130/23-6, заменив слово «Мазунову» словом «Бычкову».

2. Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Новгородские ведомости».
	Председатель Избирательной комиссии Новгородской области

	Т.И. Лебедева

	Секретарь
Избирательной комиссии Новгородской области
	Д.Н. Тимофеев

2755